
401 Ringlinie: Bahnhof - LKH - Tosters -
Nofels - Gisingen - Altenstadt - Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

S1  von Bregenz  an
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 Lorenz-Gehrmann-Straße
 Landeskrankenhaus
 Zellerweg
Tosters Alberweg
 Kirche
 Burgweg
 Untersteinstraße
 Blumenau
Nofels Steinbruchgasse
 Kirche
 Franz-Heim-Gasse
Gisingen Milchhof
 Sägerstraße
 Ketschelenstraße
 Ringstraße
 Sebastianplatz
 Runastraße
 Schufla
 Mörlinweg
Altenstadt Breitenstraße
 Heimatweg
 Kaiserstraße
 Bahnhof 
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
S1  nach Bregenz  ab
 Domplatz
 Katzenturm

5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
A

Zusatzkurse

6.34
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.39
6.40
B

7.35
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

5.30
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.17
6.12
6.14

5.49
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.30
6.27
6.29

6.00
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.47
6.42
6.44

6.11
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34

6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.42
6.43

6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.56
6.52
6.54

6.30
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.15
7.12
7.14

6.42
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.30
7.27
7.29

7.00
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.47
7.42
7.44

7.12
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
8.00
7.57
7.59

7.30
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.00
8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.17
8.12
8.14

von Takt bis

7.42 .00 .12*1 .30 *1 19.00
7.49 .04 .19 .34 .49 19.04
7.51 .06 .21 .36 .51 19.06
7.52 .07 .22 .37 .52 19.07
7.53 .08 .23 .38 .53 19.08
7.54 .09 .24 .39 .54 19.09
7.55 .10 .25 .40 .55 19.10
7.56 .11 .26 .41 .56 19.11
7.57 .12 .27 .42 .57 19.12
7.59 .14 .29 .44 .59 19.14
8.00 .15 .30 .45 .00 19.15
8.01 .16 .31 .46 .01 19.16
8.02 .17 .32 .47 .02 19.17
8.03 .18 .33 .48 .03 19.18
8.04 .19 .34 .49 .04 19.19
8.05 .20 .35 .50 .05 19.20
8.06 .21 .36 .51 .06 19.21
8.08 .23 .38 .53 .08 19.23
8.09 .24 .39 .54 .09 19.24
8.10 .25 .40 .55 .10 19.25
8.11 .26 .41 .56 .11 19.26
8.12 .27 .42 .57 .12 19.27
8.13 .28 .43 .58 .13 19.28
8.14 .29 .44 .59 .14 19.29
8.15 .30 .45 .00 .15 19.30
8.15 .30 .45 .00 .15 19.30
8.16 .31 .46 .01 .16 19.31
8.17 .32 .47 .02 .17 19.32
8.18 .33 .48 .03 .18 19.33
8.20 .35 .50 .05 .20 19.35
8.21 .36 .51 .06 .21 19.36
8.22 .37 .52 .07 .22 19.37
8.23 .38 .53 .08 .23 19.38
8.25 .40 .55 .10 .25 19.40
8.30 .47* .00 .17* .30 19.47
8.27 .42 .57 .12 .27 19.42
8.29 .44 .59 .14 .29 19.44

19.12
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
20.00
19.57
19.59

A fährt weiter als Linie 427 Richtung Runa-Brederis B fährt weiter als Linie 445 Richtung Rankweil * Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 10.40
*1 Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 16.49
Die meisten Kurse der Linie 401 fahren ab Feldkirch Bahnhof direkt weiter als Linie 404 oder Linie 414 in Richtung Nofels - Bangs.
Bei starkem Verkehrsaufkommen kann am Busplatz der Anschluss von der Linie 455 nicht gewährleistet werden.



401 Ringlinie: Bahnhof - LKH - Tosters -
Nofels - Gisingen - Altenstadt - Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

S1  von Bregenz  an
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 Lorenz-Gehrmann-Straße
 Landeskrankenhaus
 Zellerweg
Tosters Alberweg
 Kirche
 Burgweg
 Untersteinstraße
 Blumenau
Nofels Steinbruchgasse
 Kirche
 Franz-Heim-Gasse
Gisingen Milchhof
 Sägerstraße
 Ketschelenstraße
 Ringstraße
 Sebastianplatz
 Runastraße
 Schufla
 Mörlinweg
Altenstadt Breitenstraße
 Heimatweg
 Kaiserstraße
 Bahnhof 
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
S1  nach Bregenz  ab
 Domplatz
 Katzenturm
 Busplatz

19.30
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.00
20.01
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.10

20.12

19.42
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.15
20.16
20.17
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.30

20.27

von Takt bis

20.00 .00 .30 23.00
20.04 .04 .34 23.04
20.06 .06 .36 23.06
20.07 .07 .37 23.07
20.08 .08 .38 23.08
20.09 .09 .39 23.09
20.10 .10 .40 23.10
20.11 .11 .41 23.11
20.12 .12 .42 23.12
20.14 .14 .44 23.14
20.15 .15 .45 23.15
20.16 .16 .46 23.16
20.17 .17 .47 23.17
20.18 .18 .48 23.18
20.19 .19 .49 23.19
20.20 .20 .50 23.20
20.21 .21 .51 23.21
20.23 .23 .53 23.23
20.24 .24 .54 23.24
20.25 .25 .55 23.25
20.26 .26 .56 23.26
20.27 .27 .57 23.27
20.28 .28 .58 23.28
20.29 .29 .59 23.29
20.30 .30 .00 23.30
20.30 .30 .00 23.30
20.31 .31 .01 23.31
20.32 .32 .02 23.32
20.33 .33 .03 23.33
20.35 .35 .05 23.35
20.36 .36 .06 23.36
20.37 .37 .07 23.37
20.38 .38 .08 23.38
20.40 .40 .10 23.40
20.47 .50*1 23.50

20.42 .42 .12 23.42

0.00
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.30
0.31
0.32
0.33
0.35
0.36
0.37
0.38
0.40

0.42

1.00
1.04
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.30
1.31
1.32
1.33
1.35
1.36
1.37
1.38
1.40

1.42

  Samstag

6.42
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

Zusatzkurse

7.12
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.21

von Takt bis

6.00 .00 .30 17.00
6.04 .04 .34 17.04
6.06 .06 .36 17.06
6.07 .07 .37 17.07
6.08 .08 .38 17.08
6.09 .09 .39 17.09
6.10 .10 .40 17.10
6.11 .11 .41 17.11
6.12 .12 .42 17.12
6.14 .14 .44 17.14
6.15 .15 .45 17.15
6.16 .16 .46 17.16
6.17 .17 .47 17.17
6.18 .18 .48 17.18
6.19 .19 .49 17.19
6.20 .20 .50 17.20
6.21 .21 .51 17.21
6.23 .23 .53 17.23
6.24 .24 .54 17.24
6.25 .25 .55 17.25
6.26 .26 .56 17.26
6.27 .27 .57 17.27
6.28 .28 .58 17.28
6.29 .29 .59 17.29
6.30 .30 .00 17.30
6.30 .30 .00 17.30
6.31 .31 .01 17.31
6.32 .32 .02 17.32
6.33 .33 .03 17.33
6.35 .35 .05 17.35
6.36 .36 .06 17.36
6.37 .37 .07 17.37
6.38 .38 .08 17.38
6.40 .40 .10 17.40
6.47 .47* .17* 17.47
6.42 .42 .12 17.42
6.44 .44 .14 17.44

17.30
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.17

18.12

18.00
18.04
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.47

18.42

18.30
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.17

19.12

19.00
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.47

19.42

Freitag- und Samstagnacht * Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 10.40 *1 Anschluss meist im Takt
Die meisten Kurse der Linie 401 fahren ab Feldkirch Bahnhof direkt weiter als Linie 404 oder Linie 414 in Richtung Nofels - Bangs.
Bei starkem Verkehrsaufkommen kann am Busplatz der Anschluss von der Linie 455 nicht gewährleistet werden.



401 Ringlinie: Bahnhof - LKH - Tosters -
Nofels - Gisingen - Altenstadt - Bahnhof

Telefon 05522/83951

  Samstag

S1  von Bregenz  an
Feldkirch Bahnhof 
 Busplatz
 Landesgericht
 Schulzentrum
Tisis Proßwaldenweg
 Lorenz-Gehrmann-Straße
 Landeskrankenhaus
 Zellerweg
Tosters Alberweg
 Kirche
 Burgweg
 Untersteinstraße
 Blumenau
Nofels Steinbruchgasse
 Kirche
 Franz-Heim-Gasse
Gisingen Milchhof
 Sägerstraße
 Ketschelenstraße
 Ringstraße
 Sebastianplatz
 Runastraße
 Schufla
 Mörlinweg
Altenstadt Breitenstraße
 Heimatweg
 Kaiserstraße
 Bahnhof 
Levis Jugendherberge
 Amberggasse
 Vorarlberger Mühle
 Finanzamt
Feldkirch Bahnhof 
S1  nach Bregenz  ab
 Busplatz

von Takt bis

19.00 .00 .30 23.00
19.04 .04 .34 23.04
19.06 .06 .36 23.06
19.07 .07 .37 23.07
19.08 .08 .38 23.08
19.09 .09 .39 23.09
19.10 .10 .40 23.10
19.11 .11 .41 23.11
19.12 .12 .42 23.12
19.14 .14 .44 23.14
19.15 .15 .45 23.15
19.16 .16 .46 23.16
19.17 .17 .47 23.17
19.18 .18 .48 23.18
19.19 .19 .49 23.19
19.20 .20 .50 23.20
19.21 .21 .51 23.21
19.23 .23 .53 23.23
19.24 .24 .54 23.24
19.25 .25 .55 23.25
19.26 .26 .56 23.26
19.27 .27 .57 23.27
19.28 .28 .58 23.28
19.29 .29 .59 23.29
19.30 .30 .00 23.30
19.30 .30 .00 23.30
19.31 .31 .01 23.31
19.32 .32 .02 23.32
19.33 .33 .03 23.33
19.35 .35 .05 23.35
19.36 .36 .06 23.36
19.37 .37 .07 23.37
19.38 .38 .08 23.38
19.40 .40 .10 23.40

.50* 23.50
19.42 .42 .12 23.42

0.00
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.30
0.31
0.32
0.33
0.35
0.36
0.37
0.38
0.40

0.42

1.00
1.04
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.30
1.31
1.32
1.33
1.35
1.36
1.37
1.38
1.40

1.42

  Sonn- und Feiertag

6.00
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.47
6.42

6.42
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

7.00
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.47
7.42

7.12
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

von Takt bis

7.30 .00 .30 21.00
7.34 .04 .34 21.04
7.36 .06 .36 21.06
7.37 .07 .37 21.07
7.38 .08 .38 21.08
7.39 .09 .39 21.09
7.40 .10 .40 21.10
7.41 .11 .41 21.11
7.42 .12 .42 21.12
7.44 .14 .44 21.14
7.45 .15 .45 21.15
7.46 .16 .46 21.16
7.47 .17 .47 21.17
7.48 .18 .48 21.18
7.49 .19 .49 21.19
7.50 .20 .50 21.20
7.51 .21 .51 21.21
7.53 .23 .53 21.23
7.54 .24 .54 21.24
7.55 .25 .55 21.25
7.56 .26 .56 21.26
7.57 .27 .57 21.27
7.58 .28 .58 21.28
7.59 .29 .59 21.29
8.00 .30 .00 21.30
8.00 .30 .00 21.30
8.01 .31 .01 21.31
8.02 .32 .02 21.32
8.03 .33 .03 21.33
8.05 .35 .05 21.35
8.06 .36 .06 21.36
8.07 .37 .07 21.37
8.08 .38 .08 21.38
8.10 .40 .10 21.40
8.17 .47*1 *1 21.50
8.12 .42 .12 21.42

* Anschluss meist im Takt *1 Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 10.40, 20.10
Die meisten Kurse der Linie 401 fahren ab Feldkirch Bahnhof direkt weiter als Linie 404 oder Linie 414 in Richtung Nofels - Bangs.
Bei starkem Verkehrsaufkommen kann am Busplatz der Anschluss von der Linie 455 nicht gewährleistet werden.
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